
                             ОРЛОВСКИЙ    СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ 

                    Красноперекопского района  республики  Крым 

 

                              70-е  заседание  сельского совета  01  созыва 

 

 

 

 

                                                             РЕШЕНИЕ 
 

«    25   »  января  2019 год                   с.Орловское                                        №    730 

 

 

О    согласовании    норматива    формирования 

расходов   на   содержание  органов    местного  

самоуправления  муниципального образования 

Орловского           сельское                 поселение  

Красноперекопского района Республики Крым 

 

 

В соответствии с законодательством Российской Федерации, Республики Крым, 

Уставом муниципального образования Орловское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым и на основании п.3 Приложения 1 к постановлению Совета 

министров Республики Крым от 05 марта 2015 года №86 «Об утверждении 

нормативов формирования расходов на содержание органов местного 

самоуправления в Республике Крым» с изменениями,  сельский совет, 

РЕШИЛ: 

 

1.Согласовать норматив формирования расходов на содержание органов местного 

самоуправления муниципального образования Орловского сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым в сумме  2 021,0  тыс.руб. 

 

 

 

 

 

 

Председатель  Орловского сельского совета- 

глава администрации Орловского сельского 

поселения                                                                                                            Т.С.Невойт 
  

 

 



Согласовано
Решением заседания Орловского
сельского совета
№ от ______________2019 г.

 (по расчетной структуре должностей)

числ.на
селения 

 на 
01.01.1

4

коо   
фи     
циент

оклад, 
содерж
ание 
по 

ПСМ 
362

Оклад х на 
коофи             
     циент 

(гр.3*гр.5)

коо             
        
фиц.

годовой 
ФОТ до 

индексации

ФОТ за 9 
мес.

Оклады 
на 4,3%

Оклад х 
на 

коофици
ент

ФОТ за 3 
мес.

Годовой 
ФОТ с 
учетом 

индексации 
(гр.9+гр.12)

Начислен
ия на ЗП 

(гр.13*                    
            
30,2%)

 ФОТ с 
начисл.   

(гр.13+                      
              

гр.14) 

прочие 
расходы 
(гр.15*                

           
25%)

всего 
норматив  
(гр.15+                   

            
гр.16)

Итого 
норматив  
  по ОМС 
тыс. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Орловское с/п 0

Председатель 
с.с. -глава 
администрации

2002 1.02 1 40898 41715.96 13.35 556908 417681 42657 43510 145214 562895 169994 732889

Зам. главы 
администрации 1 10504 0 39.5 414908 311181 10956 108187 419368 126649 546017

Ведущий 
специалист 1 6500 39.5 256750 192563 6780 66948 259510 78372 337882

Итого 3 1228566 921425 320349 1241773 375015 1616789 404197 2020986 2021.0

Председатель Орловского сельского  совета-
глава администрации Орловского сельского
поселения Т.С.Невойт

Сельское 
поселение/ 
должности

Расчет норматива формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений на 2019 -2021 года

С    
т           
    а              
           
  в              
         
к           
    и

Расчет норматива



утверждено в 
бюджете 
оплата труда

необеспечен
ность по ФОТ

19 20

362546 370343.07

270132 275885.48

167116 170766.10

799794 816994.64


	70-е  заседание  сельского совета  01  созыва
	РЕШЕНИЕ

